

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa placu manewrowego oraz wiaty stalowej na potrzeby punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Przedsiębiorstwa Zagospodarowania Odpadów w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199B”. Opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, nr ogłoszenia: 774448-N-2020 w dniu 30.12.2021r., zmienionego ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540400115-N-2021 z dnia 12.01.2021

Odpowiedź na zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Informujemy że, w dniu 07 stycznia 2021r. wpłynęło do Zamawiającego od Wykonawcy zapytanie do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie:

1. Czy zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu do oferty?

Odpowiedź: Nie

Pytanie:

2. Dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie trzech bram do wiaty. Nie sprecyzowano jednak wymiarów bram oraz profili z jakich należy je wykonać. Prosimy o uzupełnienie tych danych.

Odpowiedź: W załączniku rysunek bram. Kolorystykę bramy należy dostosować do pozostałej konstrukcji. Brama powinna być wykonana z profili stalowych lub aluminiowych zgodnie z wytycznymi producenta. Wykończenie zewnętrzne z blachy trapezowej.

Pytanie:

3. Prosimy o doprecyzowanie z jakiej blachy trapezowej należy wykonać pokrycie ścian wiaty.

W projekcie nie podano rodzaju trapezu.

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o. Gliwice

NIP: 631-239-70-74

Sąd Rejonowy w Gliwicach, Wydział X

Numer KRS: 0000195957

Kapitał zakładowy: 23 924 000,00 zł.

BIURO:

ul. Zwycięstwa 36

44-100 Gliwice

pzogliwice.pl

sekretariat@pzogliwice.pl

tel: +48 32 331 61 99

Odpowiedź: Blacha trapezowa ściany wiaty T18, gr 0,70 mm, S280

Pytanie:

4. Dokumentacja projektowa nie określa sposobu wykończenia powierzchni konstrukcji stalowej wiaty. Prosimy o doprecyzowanie, czy konstrukcja ma zostać np. ocynkowana, czy ocynkowana i pomalowana. W przypadku konstrukcji malowanej prosimy o podanie koloru.

Odpowiedź: Zabezpieczenie konstrukcji stalowej (zgodnie z opisem technicznym) kat. C3, trwałość min. 15 lat

Pytanie:

5. Dokumentacja projektowa nie określa sposobu wykończenia powierzchni blach trapezowych wiaty. Prosimy o doprecyzowanie, czy należy zastosować blachę np. ocynkowaną, czy ocynkowana i powlekaną. W przypadku blachy powlekanej prosimy o podanie koloru.

Odpowiedź: W porozumieniu z dostawcą dobór powłoki antykorozyjnej blach trapezowych spełniającej warunek kat. min C3, trwałość 15 lat. Kolor wg branży architektury. Zgodnie z opisem technicznym PW dla konstrukcji pkt. 6.3.

Prezes Zarządu
M. Budny
mgr Magdalena Budny

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania
Odpadów Sp. z o.o.
44-100 GLIWICE, ul. Zwycięstwa 36
Tel. 32 331 61 99, Fax 32 331 62 12
NIP 6312397074 REGON 278165760